
gültig ab 05.01.2024

Ortschaft / Haltestelle Ortschaft / Haltestelle

Stünzel, Ort 07:43 Berghausen, Grundschule 11:50 12:43 13:40
Weidenhausen, Abzweig Stünzel 07:45 Berghausen, Dorfschänke 11:51 12:44 13:41
Weidenhausen, Ortsmitte 07:47 Raumland, Abzw. Bahnhof 11:52 12:45 13:42
Weidenhausen, Schmiede 07:48 Raumland, Ederbrücke 11:53 12:46 13:43
Weidenhausen, Mühle 07:49 Raumland, Grebe 11:54 12:47 13:44
Hemschlar, Rundweg 07:52 Raumland, Pfarrwiese 11:54 12:47 13:44
Rinthe, Ort 07:54 Raumland, Grebe 11:55 12:48 13:45
Rinthe, Abzweig Rinthe 07:55 Raumland, Ederbrücke 11:56 12:49 13:46
Rinthe, Eichendorf 07:56 Raumland, Klinker B480 11:57 12:50 13:47
Rinthe, Unter der Weide 07:57 Hemschlar, Rundweg 12:00 12:53 13:50
Berghausen, Hof Born 07:59 Hemschlar, B480 12:01 12:54 13:51
Berghausen, Alte Mühle 08:00 Weidenhausen, Mühle 12:02 12:55 13:52
Berghausen, Ederbrücke 08:02 Weidenhausen, Schmiede 12:03 12:56 13:53
Berghausen, Breuer 08:03 Weidenhausen, Ortsmitte 12:04 12:57 13:54
Raumland, Ederbrücke I 07:57 Weidenhausen, Abzweig Stünzel 12:06 12:59 13:56
Raumland, Klinker L553 I 07:58 Stünzel, Ort 12:07 13:00 13:57
Raumland, Ort I 07:59 Rinthe, Ort 12:12 13:05 14:02
Raumland, Klinker L553 I 08:01 Rinthe, Abzweig Rinthe 12:13 13:06 14:03
Raumland, Abzw. Bahnhof I 08:02 Rinthe, Eichendorf 12:14 13:07 14:04
Berghausen, Dorfschänke I 08:03 Rinthe, Unter der Weide 12:15 13:08 14:05
Berghausen, Grundschule 08:04 08:05 Berghausen, Hof Born 12:17 13:10 14:07

Berghausen, Alte Mühle 12:18 13:11 14:08
Berghausen, Ederbrücke 12:20 13:13 14:10
Berghausen, Breuer 12:21 13:14 14:11

Telefon Kundendialog: 0271 3181-0 www.bad-berleburg.de/fahrplaene-Grundschulen/

Internet: www.vws-siegen.de www.bad-berleburg.de/fahrplaene-weiterfuehrendeSchulen/

Kontakt: www.vws-siegen.de/kontakt/schreiben-sie-uns/ www.vgws.de/fahrplaene-liniennetz/fahrplaene-buslinien/

Hinweis: Auf Hinfahrten und Rückfahrten erfolgt die Bedienung von weiteren Zwischenhaltestellen auf dem Linienweg.

Linie A392 Linie A392

Edertalschule (Grundschulverbund), Standort Berghausen
Auszug aus dem Fahrplan der Linie A392 (montags bis freitags an Schultagen)

Stünzel - Weidenhausen - Hemschlar - Rinthe  /  Raumland  <>  Edertalschule (Standort Berghausen)

Hinfahrten Rückfahrten

http://www.bad-berleburg.de/fahrplaene-Grundschulen/
http://www.vws-siegen.de/
http://www.bad-berleburg.de/fahrplaene-weiterfuehrendeSchulen/
http://www.vws-siegen.de/kontakt/schreiben-sie-uns/
http://www.vgws.de/fahrplaene-liniennetz/fahrplaene-buslinien/

